MUNICÍPIO DE MOREIRA SALES
                     ESTADO DO PARANÁ

         Rua Otto Macedo, 629 – Moreira Sales – PR. – CEP: 87370-000
                                                            CNPJ N. º 76.217.025/0001-03 – Fone (044)3532 8100 –   Fax(044) 3532 8121

                                                                                   www.moreirasales.pr.gov.br

                                                                               E-mail: pmms@visaonet.com.br

EDITAL Nº.279/2024.

INTEGRANTE DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO.

Somatória Análise de Títulos de Escolaridade, Aperfeiçoamento

Profissional e Tempo de serviço.

SÚMULA.

O Prefeito do Município de Moreira Sales –

Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais, faz saber a

todos quanto o presente Edital virem ou dele conhecimento

tiverem que em conformidade com o Edital Nº. 276/2024

(Regulamento Especial) datado de 26/04/2024 e dar outras

providências.

RESOLVE:

Art. 1º. Levar ao conhecimento de todos

quanto o presente edital virem ou dele conhecimentos tiverem que

dispõe sobre a homologação do resultado das notas obtidas dos

candidatos.

                   Art. 2º. Conforme o Item 12 do edital

275/2024, nos casos de empate na classificação do resultado das

notas obtidas, tiveram preferência sucessivamente os candidatos.

a) Maior idade;

b) Maior escolaridade;

c) Maior tempo de serviço

CARGO: AGENTE DE SERVIÇOS GERAIS E ALIMENTAÇÃO

ORDEM
N°

INSCRIÇÃO NOME NOTA D/N

1 318 LUSIA FERREIRA DA SILVA 8 12/09/1975

2 68 VANESSA M. ROCHA ARAUJO 8 16/06/1981

3 75 ANA PAULA LABADESSA DOS SANTOS 7,75 22/06/1985

4 286 LUZIA FATIMA SILVA 7,5 27/11/1974

5 250 AMANDA PEREIRA 7,5 26/06/1981

6 341 SOLANGE DA SILVA ROSA 7,5 09/09/1987

7 180 ROSELY DA SILVA FERREIRA 7 21/08/1967

8 267 ROSELI ALVES PEREIRA BENIDES 7 21/04/1977

9 111 ELIANE MOREIRA E SILVa 7 18/11/1988

mailto:pmms@visaonet.com.br

                      MUNICÍPIO DE MOREIRA SALES
                     ESTADO DO PARANÁ

         Rua Otto Macedo, 629 – Moreira Sales – PR. – CEP: 87370-000
                                                            CNPJ N. º 76.217.025/0001-03 – Fone (044)3532 8100 –   Fax(044) 3532 8121

                                                                                   www.moreirasales.pr.gov.br

                                                                               E-mail: pmms@visaonet.com.br

10 307 ANA PAULA DA SILVA BLASQUE 6,75 09/09/1977

11 136 MONICA APARECIDA CABRAL DE SOUZA 6,75 14/01/1992

12 35 CLEUSA BRAGA MENDONÇA 6,5 03/06/1975

13 99 SIRLEI DEZILIO DA CRUZ 6,5 01/10/1981

14 71 VALDENICE MOREIRA DE OLIVEIRA 6,5 16/01/1986

15 185 DANIELE DA SILVA SANTOS 6,5 28/05/1989

16 143 THAIS APARECIDA DA SILVA 6,5 29/09/1992

17 22 GILVANEIDE DUARTE DA SILVA 6,25 21/10/1989

18 91 THAINA DIAS MACRI 6,25 22/09/1992

19 120 EDILSON DOS SANTOS 6 05/12/1972

20 101 MARINES APARECIDA DE OLIVEIRA 6 18/11/1977

21 268 MARTA VIEIRA DE CAMARGO DE ABREU 6 01/05/1980

22 32 ADRIANA MARIA DA SILVA 6 12/12/1982

23 44 ELIANE KOASKI 6 29/01/1983

24 145 RIQUELEM DA SILVA 6 17/06/1986

25 218 SIRLEY LOPES DOS SANTOS 6 23/12/1986

26 1 DAIANE DOS SANTOS SILVA 6 29/11/1990

27 241 JULIANI DE OLIVEIRA DOS SANTOS 6 26/07/1991

28 36 VIVIANE DE ARAUJO NASCIMENTO 6 01/09/1991

29 13 LEILA APARECIDA VICENTE 6 05/08/1992

30 30 TALITA LUIZA DA SILVA CALDEIRA 6 13/10/1994

31 236 ANGELICA PROENÇA DOS SANTOS 6 25/01/1995

32 134 AMANDA ALVES DE LARA 6 14/02/1996

33 29 MILENA DA SILVA TEIXEIRA 6 21/01/1998

34 231 PATRICIA ROCHA ARAUJO 6 22/05/1998

35 118 TAMIRIS BRAGA MENDONÇA 6 28/07/1999

36 137 KETHYLIN RIBEIRO FERNANDES 6 17/01/2000

37 290 THAYANI CAROLINI DOS SANTOS 6 24/07/2000

38 69 HEVELY FERREIRA DA SILVA 6 30/09/2001

39 276 TALITA DA SILVA COUTINHO 6 20/10/2002

40 291 VITORIA DOS SANTOS MOREIRA 6 13/11/2006

41 125 ROSANA APARECIDA ROSA ANTONELO 5,75 12/08/1978

42 102 MICHELLI CRISTINA VIALE  5,75 08/03/1988

43 62 VANIA VIEIRA MENDES SANTOS 5,75 10/11/1992

44 230 FABIANA FELIPE DE OLIVEIRA 5,75 25/03/1993

45 83 LUANA BORGES DE SOUZA 5,75 23/11/1996

46 75 INARA CAROLINA DE LIMA 5,75 21/12/1998

47 313 ISABELA RODRIGUES DE OLIVEIRA 5,75 04/02/2002

48 187 SAMARA DOMINGUES MARCIANO 5,75 06/05/2003

49 105 MARIANA VICENTE LOUTART 5,75 29/09/2004

mailto:pmms@visaonet.com.br

                      MUNICÍPIO DE MOREIRA SALES
                     ESTADO DO PARANÁ

         Rua Otto Macedo, 629 – Moreira Sales – PR. – CEP: 87370-000
                                                            CNPJ N. º 76.217.025/0001-03 – Fone (044)3532 8100 –   Fax(044) 3532 8121

                                                                                   www.moreirasales.pr.gov.br

                                                                               E-mail: pmms@visaonet.com.br

50 141 SIMONE DOS SANTOS COSTA 5,5 27/11/1980

51 161 SANDRA LUZIA MARIANO 5,5 12/12/1981

52 43 ALESSANDRA BEDELEGUE MARTIN 5,5 12/04/1982

53 152 RUTE SOARES DOS SANTOS 5,5 07/09/1982

54 11 EDESISLAINE LEITE DA SILVA 5,5 29/03/1987

55 198 JOSISLAINE DA SILVA 5,5 25/10/1988

56 165 ALINE FERREIRA DA TRINDADE 5,5 26/03/1991

57 238 ALDA CAVALCANTE DE CASTRO 5,5 11/10/1992

58 280 LAIS CRISTINA DE SALES DA SILVA 5,5 02/03/1994

59 287 KARINE KATIELE SABINO LAVESO MONTI 5,5 26/04/1994

60 220 TATHIANI FERREIRA FERREIRA 5,5 27/03/1996

61 156 HELLEN STEFANY DA SILVA SOUZA 5,5 11/01/2000

62 195 LETICIA DOS SANTOS DE LEMOS 5,5 03/07/2001

63 92 GEIZA EVANGELISTA LOURENÇO 5,5 17/07/2002

64 90 NATHALIA FERNANDA DOS SANTOS SILVA 5,5 15/07/2003

65 94 ADRIA STHEFANY BERNARDES FERREIRA 5,5 18/09/2003

66 129 ISABELA ROSA DE OLIVEIRA SILVA 5,5 22/10/2005

67 177 REBEKA COSTA DE SOUZA AVILA 5,5 20/08/2006

68 256 SIRLENE MARIA DE OLIVEIRA 5,25 08/05/1965

69 38 MARIA APARECIDA SANTOS DOS ANJOS SILVA 5,25 12/01/1979

70 298 MARIA AMANDA DE PAULA 5,25 04/11/1993

71 126 HERICA DOS SANTOS 5,25 03/12/1993

72 329 SILVANA GONÇALVES DE ABREU 5,25 20/01/1994

73 116 TAINARA DE ARAUJO SAMPAIO 5,25 27/09/1999

74 34 ANA PAULA PEREIRA DA SILVA 5,25 31/10/2000

75 63 JOSEFA APARECIDA OLIVEIRA SOUZA 5 10/05/1963

76 213 DIVINA PEREIRA DA SILVA 5 15/12/1967

77 333 CELIA MARIA DE OLIVEIRA 5 07/09/1970

78 278 MARINEUZA MAXIMIANO MARTINS 5 31/10/1972

79 112 SUELI DEZILIO RUY 5 28/03/1976

80 189 MARINETE APARECIDA DE OLIVEIRA 5 21/05/1980

81 50 MARIA JOSE DA SILVA PEREIRA 5 13/08/1982

82 210 ANA MARIA LEDESMA BRONEL  5 16/04/1983

83 308 NILCEIA ANTUNES DE FREITASS SOUZA 5 14/09/1987

84 103 PATRICIA DE LIRA RODRIGUES 5 08/03/1988

85 295 MICAELA FERREIRA DOS SANTOS 5 26/09/1995

86 80 CARLIENE DUTRA DA CONCEIÇÃO 5 15/11/1999

87 297 LAIANE GABRIELE ALMEIDA DOS SANTOS 5 24/06/2002

88 60 MICHELE FERNANDES OLARIA 5 04/02/2004

89 12 APARECIDA MARQUES 4,75 14/09/1969

mailto:pmms@visaonet.com.br

                      MUNICÍPIO DE MOREIRA SALES
                     ESTADO DO PARANÁ

         Rua Otto Macedo, 629 – Moreira Sales – PR. – CEP: 87370-000
                                                            CNPJ N. º 76.217.025/0001-03 – Fone (044)3532 8100 –   Fax(044) 3532 8121

                                                                                   www.moreirasales.pr.gov.br

                                                                               E-mail: pmms@visaonet.com.br

90 49 ANDREIA APARECIDA DA LUZ 4,75 14/08/1972

91 87 MARIA ALICE CERQUEIRA COUTO 4,75 08/05/1980

92 4 TATHIANE CRISTHINA DE SOUSA PIMENTEL 4,75 24/05/1984

93 159 VANIA CRISTINA MOREIRA DE SOUZA 4,75 15/06/1991

94 168 TALITA BARBOSA DE OLIVEIRA 4,75 18/10/1993

95 219 LEIDIANE PEREIRA DOS SANTOS 4,75 16/12/1998

96 81 TAMIRIS SEGANTIN SANTOS 4,75 07/02/2002

97 26 KELLY CRISTINE DA SILVA 4,75 21/11/2003

98 191 ELCIMAR APARECIDA BOSCO MARQUES 4,5 20/05/1978

99 272 ROSIMEIRE NUNES OLIVEIRA 4,5 10/03/1981

100 172 MARCELI ADAMO CICOTE 4,5 06/08/1985

101 331 JAQUELINE GARCIA FISCHER 4,25 08/10/1996

102 263 RHAMAIANE AP. LOPES BATISTA 4,25 12/10/2004

103 340 CICERA DUARTE DA SILVA 4 25/08/1974

104 131 MARIA VALDITE DOS SANTOS 4 21/04/1983

105 234 ROSILENE SANTOS 4 11/02/1985

106 127 LUCIMAR DE OLIVEIRA SANTOS 4 14/12/1987

107 128 SILVIA APARECIDA DOS SANTOS 4 30/08/1988

108 9 LUCIENE AP. DA GRAÇA DE JESUS 4 11/07/1992

109 25 ANDRESSA PARANAGUARA 4 07/05/1997

110 132 LETICIA APARECIDA DOS SANTOS 4 14/12/2002

111 317 TATIANE FRANCISCA ELIZIARIO 3,75 25/01/1997

112 247 SONIA BUENO SILVERIO 3,5 07/04/1984

113 233 ANDREIA FERREIRA DE MELO 3,25 22/04/1974

114 20 MONICA PIMENTEL 3,25 28/07/1980

115 140 AMELIA APARECIDA FELICIANO 3 25/07/1969

116 237 CLAUDINEIA APARECIDA CORREIA STEIN 2,75 14/10/1981

117 27 VANEIDE ALVES GONÇALVES PIMENTA 2,75 23/02/1983

118 181 ADRIANA APARECIDA DADA 2,5 07/04/1993

119 312 ISADORA RODRIGUES DE OLIVEIRA 2,5 20/09/2005

120 322 CLEUSA GONÇALVES DOS SANTOS 2,25 18/12/1973

121 113 ISABELA GABRIELE SANTOS DA SILVA 2 19/10/2000

CARGO: AGENTE DE SERVIÇOS OPERACIONAIS

ORDEM
N°

INSCRIÇÃO NOME NOTA D/N

1 183 MARCIO CEZAR DE OLIVEIRA 8 09/07/1983

2 6 EVERALDO DE SOUSA MOURA 7,75 04/01/1976

mailto:pmms@visaonet.com.br

                      MUNICÍPIO DE MOREIRA SALES
                     ESTADO DO PARANÁ

         Rua Otto Macedo, 629 – Moreira Sales – PR. – CEP: 87370-000
                                                            CNPJ N. º 76.217.025/0001-03 – Fone (044)3532 8100 –   Fax(044) 3532 8121

                                                                                   www.moreirasales.pr.gov.br

                                                                               E-mail: pmms@visaonet.com.br

3 88 MAURO ALBERTO BARBATO 7,5 13/09/1978

4 270 CICERO ALEX DUARTE DA SILVA 7 16/04/1991

5 104 LUCIANO DE OLIVEIRA COUTO 7 18/04/1995

6 24 DAVID MACHADO PIMENTEL 6,75 24/06/1967

7 342 FRANCISCO DE MATOS GOMES 6,75 22/12/1969

8 144 ALESSANDRO BOTIN 6,75 16/06/1982

9 271 LUCAS DOS SANTOS FERREIRA 6,5 23/06/1997

10 19 ROGER DE SOUZA PIMENTEL 6,25 09/07/1997

11 254 REGINALDO DA SILVA 6 07/06/1969

12 167 MARCOS ROBERTO COSTA VENANCIO 6 20/01/1990

13 224 LUIZ FELIPE DA SILVA 6 21/02/2006

14 259 WALTER PIMENTEL DA SILVA 5,75 15/06/1988

15 294 JOSE AMARILDO DOS ANJOS 5,75 02/02/1992

16 93 ALEXSANDRO DA SILVA FERREIRA 5,75 20/04/1999

17 51 MARCOS GONÇALVES DA SILVA 5,5 12/01/1996

18 204 MARCOS ANDRE SCHIMIT LOPES 5,5 19/09/1998

19 258 OTAVIO OLIVEIRA DA SILVA 5,5 07/05/2005

20 16 FABIO PEREIRA DA SILVA 5,25 02/04/1980

21 305 WILSON TAVARES DA CRUZ 5 28/07/1991

22 17 ELBER DOS SANTOS 5 03/01/2002

23 261 FABRICIO MARTELI DE ASSIS 5 06/10/2002

24 332 BENEDITO HONORATO DA SILVA 4,75 13/05/1969

25 70 ELIZEU ROMAO DA SILVA 4,75 27/04/1975

26 285 VALDECI SANTOS 4,5 03/12/1983

27 299 FELIPE LEMES BARBOSA 4,5 23/07/2005

28 130 FERNANDO RODRIGUES DA SILVA 4,25 21/10/1985

29 124 DIEGO DOS SANTOS TACAO 4,25 25/11/1995

30 194 MARLON DE SOUZA PIMENTEL 4,25 23/08/1996

31 201 VALDEIR PEREIRA 4 13/03/1975

32 301 LEANDRO SOARES DE SOUSA 4 22/11/1976

33 82 ANTONIO CARLOS VIDAL 4 03/07/1994

34 188 JOAQUIM MURILO TEODORO SINEZIO 4 14/06/2000

35 31 ANTONIO MARCOS FIRMINO 3,5 08/07/1976

36 304 GILBERTO APARECIDO PEZ 3,25 10/01/1974

37 320 MOACIR MARCELIN DA SILVA 2,5 06/03/1975

38 42 JOSE LUIZ MEDEIROS AMARAL 2 03/05/1970

mailto:pmms@visaonet.com.br

                      MUNICÍPIO DE MOREIRA SALES
                     ESTADO DO PARANÁ

         Rua Otto Macedo, 629 – Moreira Sales – PR. – CEP: 87370-000
                                                            CNPJ N. º 76.217.025/0001-03 – Fone (044)3532 8100 –   Fax(044) 3532 8121

                                                                                   www.moreirasales.pr.gov.br

                                                                               E-mail: pmms@visaonet.com.br

Edifício da Prefeitura de Moreira Sales, Estado do Paraná, aos

nove dias do mês de maio de dois mil e vinte e quatro.

Rafael Brito do Prado

Prefeito Municipal

mailto:pmms@visaonet.com.br